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Ważna informacja dla organizacji pozarządowych. Będzie otwarty konkurs ofert na realizację Centrum

Obywatelskiego. Zwycięzca konkursu będzie prowadził Centrum od maja do końca 2016 r.

Pomimo złożenia pięciu ofert w konkursie dla organizacji pozarządowych na prowadzenie

Centrum Obywatelskiego na Stadionie Miejskim im. Reymana, nie udało się wybrać zwycięzcy.

Miasto planuje rozpisanie nowego konkursu oraz wydłużenie okresu realizacji zadania.

Oferty złożyły: Stowarzyszenie WIOSNA, wraz ze Stowarzyszeniem 10 czerwca i Fundacją

Pomocy Wzajemnej „Barka", Klub Jagielloński, Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej MISTiA

wspólnie z Małopolskim Instytutem Samorządu Terytorialnego i Administracji, Fundacją

Gospodarki i Administracji Publicznej oraz Stowarzyszeniem Edukacji Pozaformalnej „Meritum",

Stowarzyszenie Lajkonik, Fundacja Ukryte Skrzydła wraz ze Stowarzyszeniem Pracownia

Obywatelska, Stowarzyszeniem Regionalne Centrum Wolontariatu w Krakowie oraz Fundacją

Biuro Inicjatyw Społecznych.

- Niestety trzy oferty zawierały braki formalne i w zgodnej opinii członków komisji (pracowników

UMK oraz przedstawicieli trzeciego sektora) musiały zostać odrzucone – informuje

przewodnicząca komisji konkursowej, Anna Okońska-Walkowicz, pełnomocnik Prezydenta

Miasta Krakowa ds. polityki społecznej. – Pozostałe dwie w ocenie merytorycznej nie osiągnęły

wymaganego minimum punktowego i  dlatego też nie udało się wybrać realizatora zadania.

- Konkurs będzie oczywiście ogłoszony ponownie, wcześniej jednak należy zmienić część

warunków realizacji zadania. Przede wszystkim trzeba wydłużyć okres realizacji zadania, co

zapewni większą stabilność działania organizacji, które poprowadzą Centrum. – Po ponownej

procedurze konkursowej, Centrum będzie można uruchomić w maju – kontynuuje Anna

Okońska-Walkowicz. – Wtedy jednak okres jego prowadzenia przez zwycięskie NGO będzie

wydłużony do końca 2016 r. Proponowanie organizacjom prowadzenia działań tylko do końca

2015 r., czyli przez raptem 7 miesięcy nie miałoby sensu.

Centrum Obywatelskie powstanie na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana w trzech

pomieszczeniach w łącznej powierzchni 170 m², wyposażonych w sprzęt komputerowy i

biurowy. Oddane w zarząd krakowskiemu trzeciemu sektorowi, stanie się miejscem spotkań,

budowanie partnerstw projektowych, konsultacji prawnych, i finansowych dla organizacji

pozarządowych, przede wszystkim zaś – budowania potencjału organizacyjnego i sieciowania

krakowskich organizacji pozarządowych.
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